

Městský úřad Černošice  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice  
pracoviště - Podskalská 19  
120 00 Praha 2

Dr. [REDACTED] nar. [REDACTED]

Datová schránka: [REDACTED]

Vyřizuje: JUDr. František Dědičík  
Telefon: +420 221 982 336  
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz  
Sp.zn.: S-MUCE 118072/2021 OVM  
Naše č.j.: MUCE 118085/2021 OVM

V Praze dne 30. července 2021

**Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Černošice obdržel dne 29.07.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí informací týkající se přijatých dokumentů a v nich prokázané trestné činnosti orgánů činných v trestním v rozsahu 33 otázek + dodatečná otázka.

Dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti Městského úřadu Černošice Vaši výše uvedenou žádost o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím odkládá.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podat na postup Městského úřadu Černošice stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím, a to u Městského úřadu Černošice. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje.

JUDr. František Dědičík  
Digitálně podepsal  
JUDr. František  
Dědičík  
Datum: 2021.07.30  
12:57:26 +02'00'

**Oprávněná úřední osoba:**

JUDr. František Dědičík, MBA  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel, doručovat DS: y [REDACTED]
2. Spis